
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

SEKTORSKI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: Akcionarsko društvo Elektroprivreda Srbije, Beograd Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NSTJ oznaka: RS Poštanski broj: 11000 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Željko Ranković Telefon: +381 112056923

Elektronska pošta: zeljko.rankovic@eps.rs Faks: +381 118755500

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: http://www.eps.rs/
Stranica profila naručioca: http://www.eps.rs/cir/tent

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Izgradnja kanalizacije za kontejnersko naselje TENT A Referentni broj: JN/3000/0923/2023 
(964/2023) 

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45232410 - Radovi na kanalizacionoj mreži Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 08.06.2023

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2023/S F05-0003086

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 19.06.2023
Lokalno vreme: 10:30:00

Glasi:
Datum: 21.06.2023
Lokalno vreme: 10:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 19.06.2023
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 21.06.2023
Lokalno vreme: 10:15:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
1. Dopunjuje se Tehnička specifikacija sa sledećim: 
Moguća poseta objektu pre dostavljanja ponude

Obilazak objekta je moguć i obavlja se pre isteka roka za podnošenje ponuda. Od ponuđača se  očekuje da će eventualne 
nejasnoće o predmetu nabavke ili po bilo kom drugom pitanju razjasniti pre davanja ponude, traženjem dodatnih informacija i 
razjašnjenja, pisanim putem u skladu sa  ZJN i Uputstvom za ponuđače. 

Način zakazivanja posete: Zainteresovana lica obilazak mogu obaviti na sopstveni zahtev, u terminu koji elektronskom poštom 
dogovore direktno sa nadležnim inženjerom: Slobodanom Jurišićem, e-mail: slobodan.jurisic@eps.rs

Lokacija:  lokacija TENT A, Bogoljuba Uroševića Crnog 44., 11500 Obrenovac 
Preporučeni rok za obilazak lokacije: privredni subjekti posetu mogu obaviti do isteka roka za podnošenje ponude, ali je poželjno 

da je obave najkasnije šest dana pre isteka roka za podnošenje ponude, kako bi iskoristili zakonsku mogućnost traženja dodatnih 
informacija ili pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude u zakonskom roku (član 97. ZJN). Prilikom posete lokacije Naručioca biće 
potpisana Potvrda/Zapisnik o obavljenoj poseti objektu Naručioca

2. Dopunjuje se OSTALI OBRASCI I PRILOZI sa Obrascem „Zapisnik o obilasku postrojenja.“ koji se nalazi u prilogu.

3. Naručilac će produžiti rok za podnošenje ponuda tako da je novi rok:
Rok za podnošenje ponuda ističe  21.06.2023. godine u 10.00 časova.
Otvaranje ponuda obaviće se: 21.06.2023. godine u 10.15 časova.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


